АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.05.2018

                 № 484

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении проектов планировки и проектов межевания

территорий для строительства линейного объекта

(газопроводы)

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола от 10.05.2018 и заключения (итогового документа) от 14.05.2018  о результатах публичных слушаний по проектам планировки и межевания территорий, в соответствии с приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (далее – классификатор)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проекты планировки и проекты межевания территорий для строительства линейных объектов (газопроводы) (категория земель – «земли населенных пунктов», наименование вида разрешенного использования земельных участков в соответствии с классификатором: «Коммунальное обслуживание» с кодом 3.1):

1) по объекту: «Распределительный газопровод для газоснабжения улиц Пионерская, Марата, Мечникова, Чернышевского, Южная, Инициативная, Власть Советов, Партизанская, Воровского, Перспективная, 315 Мелитопольской дивизии в                  г. Новошахтинск Ростовской области»;

2) по объекту: «Распределительный газопровод по ул. Южная, Клары Цеткин, Пионерская – больница Электровозная, Знамя победы, Горлова, Войкова в г. Новошахтинск Ростовской области».

2. Настоящее постановление и материалы проектов  планировки и межевания территорий для строительства линейных объектов подлежат официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет в течение семи дней со дня подписания постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Кузнецову Е.Б.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел главного архитектора Администрации города